

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 049
Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			218 314,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	218 314,31	45 846,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			264 160,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 049

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk

Místo: Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

218 314,31 264 160,32

SO01	Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici	218 314,31	264 160,32	STA
01	Materiál - UOŽI	88 581,67	107 183,82	Soupis
02	Práce - UOŽI	129 029,43	156 125,61	Soupis
03	Práce - ÚRS	703,21	850,88	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt:
SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis:
01 - Materiál - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		88 581,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 581,67	21,00%	18 602,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	107 183,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: **01 - Materiál - UOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
88 581,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 01 - Materiál - UOŽI
Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE
Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							88 581,67	
1	M	R7493600940	Wall box 1x400V/32A	kus	2,00000	24 250,000	48 500,00	
2	M	R4993600610	Pilíř pro 2x Wall box vč. El. výzbroje	kus	1,00000	17 962,964	17 962,96	
3	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	2,00000	1 037,900	2 075,80	Sborník UOŽI 01 2025
4	M	7494003872	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ A 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ A	kus	2,00000	2 124,300	4 248,60	Sborník UOŽI 01 2025
5	M	7494003656	Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO	kus	2,00000	550,960	1 101,92	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	7496400250	R3 kV-DC Ovládací skříňe pro R3kV (SKŘ) Havarijní tlačítko nástěnné včetně skříňky	kus	1,00000	1 164,000	1 164,00	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	80,00000	136,770	10 941,60	Sborník UOŽI 01 2025
8	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	20,00000	9,797	195,94	Sborník UOŽI 01 2025
9	M	7491600010	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	20,00000	93,120	1 862,40	Sborník UOŽI 01 2025
10	M	7491601490	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS	kus	4,00000	13,483	53,93	Sborník UOŽI 01 2025
11	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	20,00000	19,691	393,82	Sborník UOŽI 01 2025
12	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,20000	403,520	80,70	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt:
SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis:
02 - Práce - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		129 029,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 029,43	21,00%	27 096,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 125,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 02 - Práce - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 129 029,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk

Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici

Soupis: 02 - Práce - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 029,43	
1	K	R7493653020	Montáž pilíře Wall boxu	kus	1,00000	19 400,000	19 400,00	
2	K	R7590615060	Firemní polep Wall boxu	kus	2,00000	1 455,000	2 910,00	
3	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	2,00000	868,150	1 736,30	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	2,00000	684,820	1 369,64	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7494351085	Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napětové spouště	kus	2,00000	346,290	692,58	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7496451215	Montáž stejnosměrných rozvaděčů 3 kV DC, bez skříně Un 3000 V DC, In 4000 A havarijní tlačítko nástěnné včetně skřínky - včetně prohlídky zařízení, účasti odpovědného pracovníka dodavatele při montáži, uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů, vystavení výchozí revizní zprávy	kus	20,00000	263,840	5 276,80	Sborník UOŽI 01 2025
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	20,00000	109,610	2 192,20	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	80,00000	109,610	8 768,80	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	100,00000	124,160	12 416,00	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,00000	351,140	351,14	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,00000	741,080	1 482,16	Sborník UOŽI 01 2025
12	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	15,00000	98,940	1 484,10	Sborník UOŽI 01 2025
13	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	4,50000	3 268,900	14 710,05	Sborník UOŽI 01 2025
14	K	7491151021	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	15,00000	89,240	1 338,60	Sborník UOŽI 01 2025
15	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	4,00000	226,980	907,92	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	5913260020	Zřízení vozovky betonové s vrstvami tloušťky do 10 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení tuhé vyztužené vozovky s cementobetonovým krytem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	1,00000	504,400	504,40	Sborník UOŽI 01 2025
17	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,00000	13 095,000	13 095,00	Sborník UOŽI 01 2025
18	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	19,82650	989,400	19 616,34	Sborník UOŽI 01 2025
19	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	21,00000	989,400	20 777,40	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt:
SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis:
03 - Práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosty SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 14. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			703,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	703,21	21,00%	147,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			850,88
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 03 - Práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 14. 7. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	703,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro HZS Nymburk
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 03 - Práce - ÚRS

Místo:

Datum: 14. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							703,21	
1	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,19384	3 627,800	703,21	CS ÚRS 2025 02

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5832992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3581a26f-4514-423f-9c2e-f7209474f277

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2025 07:53:11

Hash komponenty: b8327ae7a8049ac80ba6ff595ea715437772b401f08c3cffb0e206640d04eba3

Hashovací funkce: sha256Hex



225c4099-fd78-4e0e-8074-b2f7c39cd0d0